SCHEDA TECNICA

ARTICOLO:
INGREDIENTI:
DESCRIZIONE:

PESO NETTO:

DIMENSIONI:
CONFEZIONAMENTO
MODALITA' DI CONSERVAZIONE
SHELF LIFE:

MODALITA' D'USO:

ALLERGENI:

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

CROSTA

PASTA

SAPORE
STAGIONATURA

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 G DI PRODOTTO

VALORE ENERGETICO
GRASSI

di cui acidi grassi saturi
CARBOIDRATI

DI CUI ZUCCHERI
PROTEINE

SALE

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CARICA MICROBICA TOTALE
COLIFORMI TOTALI
STAFILOCOCCHI AUREI
ESCHERICCHIA COLI

MUFFE

LIEVITI

SALMONELLA

LISTERIA MONOCYTOGENES

DATI CONFEZIONAMENTO SOTTOVUOTO
SHELF LIFE

CODICE ARTICOLO

TAGLIO

PEZZI PER CARTONE

PESO NETTO CARTONE

PESO LORDO CARTONE
CARTONI PER STRATO
STRATI PER PALLET

CARTONI TOTALI PER PALLET
MISURE EPAL

PESO NETTO PALLET

PESO LORDO PALLET

DATI CONFEZIONAMENTO GRATTUGIATO
SHELF LIFE

TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE
GRAMMATURA

MISURE CARTONE

PEZZI PER CARTONE

PESO NETTO CARTONE

PESO LORDO CARTONE

CARTONI PER STRATO

STRATI PER PALLET

CARTONI TOTALI PER PALLET
MISURE EPAL

PESO NETTO PALLET

PESO LORDO PALLET

Antica Latteria
di Crema

SOVRANO CON LATTE DI BUFALA Dal 1938 se—
latte vaccino italiano, latte bufalino (minimo 20%), sale, caglio VEGETALE, lisozima (proteina dell'uc
formaggio da tavola e da grattugia a pasta dura, cotta, a lenta maturazione, prodotto con latte vac
parzialmente scremato per affioramento.
da30a40kg
diametro da 35 a 45 cm, altezza dello scalzo da 18 a 24 cm
forme a vista
in luogo fresco e asciutto a una temperatura di circa 15 °C
formaggio che puo raggiungere anche i 5 anni di stagionaturz
ready to eat
latte, suoi componenti e/o derivati

dura, liscia di colore giallo dorato

Minutamente granulosa, frattura a scaglia. Colore da leggermente paglierino a paglierinc
Fragrante, delicato

minimo 24 mesi

392 Kcal/1633 kj
28 GR

19GR

0GR

0GR

33 GR

1,6 GR

<10.000 UFC/G
<10UFC/G
ASSENTE IN 1 GR
ASSENTE IN 1 GR
<100 UFC/GR
<10.000 UFC/GR
ASSENTE IN 25 GR
ASSENTE IN 25 GR

180 GG
5150 5200 $300 51000 52300 54500
150 GR 200 GR 300 GR 1000 gr 2,3KG 4,5KG
15 15 10 8 4 2
2,250 KG 3KG 3KG 8 kg 9 kg 9 kg
2,50 KG 3,50 KG 3,50 KG 8,5 KG 9,5 KG 9,5 KG
12 12 12 8 8 8
12 12 12 9 9 9
144 144 144 72 72 72
80X120X120H 80X120X120H 80X120X120H 80X120X120H 80X120X120H 80X120X120H
324 KG 432 KG 567 KG 576 kg 648 kg 648 kg
360 KG 468 KG 468 KG 612 kg 684 kg 684 kg

120 GG

0-4°C

100
390x200X160
20

2 KG

2,326 KG

12

6

72
80X120X120H
144 KG

167,5 KG





